899. et, *corregit.*

900. A *continuació*, de, *ratllat.*

901. Sanehuga, *corregit.*

902. A *continuació*, y, *ratllat.*

903. A *continuació*, con, *ratllat.*

«ab què hagen de ser militars o gaudints»; a la qual decretació se és aderit lo il·lustríssim bras ecclesiàstich lo die present.

E lo dit il·lustríssim y fidelíssim bras militar ha resolt *placet sicut placuit illustrissimo stamento regali et ultimo ecclesiastico*.

#### **Habilitacio 25**

*Vigesima quinta habitacio publicata die vigesima secunda mensis ianuarii, MDCC VI.*

*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus doctor<sup>904</sup> Laurencius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; illustris don Josephus Anthonius de Rubí et Boxadors, marchio de Rubí, locumtenens magistri rationalis domus et curie regie sue magestatis; magnifici Franciscus Toda et Gil; Hiacihntus //412v// Dou et Çacalm; Josephus Minguella, fisci advocatus patrimonialis; et Placidus de Copons et Esquerrer,<sup>905</sup> Regie Audiencia doctores, habilitatores (una cum don Jacobo<sup>906</sup> Vincencio Alemany Descallar, regiam Thesaurariam regente; et doctore Josepho<sup>907</sup> Sunyer, fisci advocato regie curie, a loco habilitacionis absentibus) pro parte regie maiestatis; dompnus Bonaventura de Lanuza, canonicus sancte ecclesie Terracone, syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; dompnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí; dompnus Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella,<sup>908</sup> Maginus Massià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis; et Josephus Riu, syndicus ville Berge, habilitatores (una cum dilecto consiliario regio don fratre Guilielmo Gonyolons, episcopo Celsonensis; doctore fratre Joanne Soler, abbate monasterii divi Pauli de Campo; dompno Magino de Vilallonga et Çaportella,<sup>909</sup> et Francisco Escofet, syndico ville de Figueres, a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium estamentorum sive brachiorum presentis Cattalonie Principatus, congregatorum in hac Curia que per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per //413r// ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi domini cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis adiunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis que possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die vigesima secunda mensis ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo septingentesimo sexto, intititata post meridiem, presente don*

904. A continuació, Tomàs, ratllat.

905. A continuació, hab, ratllat.

906. Jaume, corregit.

907. Joanne, corregit.

908. A continuació, et, ratllat.

909. dompno Magino de Vilallonga et Çaportella, *al marge esquerre*.

*Raymundo de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretario, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos //413v// factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato, publicavi, que est tenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam don Francisci de Morer et Càncer, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Michaelis Mas et Regàs, vile de Roda, diocesis Vicensis admittatur ut domicellus; sed quia est miles stipendiatus et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personas don Ludovici et don Anthonii de Cruylles et de Rejadell, fratrum, attento ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a concilio domini nostri regis eiusque secretarium, constat suam regiam maiestatem habere eos ut nobiles anti-quos, fuit deliberatum quod admittantur ut nobiles.*

*Item, quo ad personam don Joannis de Cruylles et Colomer, filii dicti don Ludovici de Cruylles et Rajadell, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personas don<sup>910</sup> Balthazaris et //414r// don Gasparis de Basteró et Lledó, filiorum don Petri Anthonii de Basteroc, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam Francisci Anthonii de Sabater et Prior, filii Anthonii de Sabater, domicelli ville Talarni, diocesis Urgelli, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam<sup>911</sup> don Raymundi de Maranyosa et Borràs, filii don Raymundi de Maranyosa et Granada, civitatis Illerde, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personas Dominici et Josephi de Llenes et Càncer, filiorum Anthonii de Llenes et Bosser, domicelli ville de Figuerola de Orcau, diocesis Urgelli, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam Narcisi Burgués, utriusque iuris doctoris, civitatis Gerunde, pro quo comparuit don Ludovicus de Cruylles et de Rejadell, eius procurator, admittatur ut domicellus.*

910. don, *interlineat*.

911. personas, *corregit*.

*Item, quo ad personam Joanni Segarra et Colom, pretendenti admitti ut possessoris castris et termini de Perales, subvicarie Acrimontis, episcopatus Urgellensis, quia non constat ibi adesse vasallos ut valeat admitti, repel//414v//latur.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Paguera et Rialp, filii don Armengaudi de Paguera, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam Raphaelis de Llansa et de Rocada, filii Josephi de Llansa et de Rocada, domicelli parrochie Sancti Pedri de Vilamajor, diocesis Barchinone, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam Bartholomei de Llansa, parrochie del Fou, diocesis Barchinone, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Caroli de Pons, domini qui dicitur esse loci de Monsonís, pro quo comparuit Felix de Vadell et Besturs, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Anthonii Crosas, civis honorati Barchinone, domini qui dicitur esse castris et loci de Palau Çarroca, diocesis Gerunde, admitatur ut dominus vassallorum.*

*Item, quo ad personam Francisci de Miquel et Descatllar, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Francisci de Moner et Amorós, filii don Francisci de Moner et Miret, ville Isonne, diocesis Urgelli, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam Ignacii de Margalef et Ayguaviva, civitatis Illerde, cuius esse dicitur locus de Pradell, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Joannis de Casador et Gual, ville de Alcover, Campi et archidioecesis Tarracone, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personas Josephi, Ignasii et Francisci de Saleta et Morgades, militis, civitatis Vici, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admitantur.*

*Item, quo ad personam Hieronymi de Cellarés, utriusque iuris doctoris, domini qui dicitur esse loci de Mur, subvicarie de Pallàs, diocesis Urgelli, admitatur ut dominus vasallorum.*

*Item, quo ad personam Didaci de et Fontcalda, civitatis Illerde, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam egregii don Raymundi Anthonii de Çagarriga, Argensola et Blanes, comitis de Crexell, pro quo comparuit don Franciscus de Çagarriga et de Vera, eius filius et procurator, admitatur.*

*Item, quo ad personam Narsisi de Vilamala et Grau, civitatis Vici, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Francisci de Càrcer et de Sotomajor, filii Josephi de Càrcer et de Martí, quondam domicelli, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*